Директору ГКОУ РО «Зерноградская
 специальная школа-интернат» В.Н. Харченко
_________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
зарегистрированного по адресу:______________________
(адрес регистрации)
__________________________________________
проживающего по адресу:_________________________
(адрес фактического проживания)
________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:
паспорт  серия __________ номер ____________
Выдан ___________________________________
_________________________________________
Дата выдачи______________________________
Контактные тел.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
дата рождения ребенка ________________ место рождения ребенка_____________________________
_______________________________________________________________________________________
в _____класс ГКОУ РО «Зерноградская специальная школа-интернат» по адаптированной основной общеобразовательной программе обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,
срок обучения ______________________________________________________________________________________
Ф.О.И. отца____________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери__________________________________________________________________________
Прилагаю следующие документы:
- копия свидетельства о рождении;
- свидетельство о регистрации ребенка;
- заключение ПМПК;
- другие документы: _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
За предоставленную информацию несу ответственность.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом ГКОУ РО «Зерноградская специальная школа-интернат» ознакомлен(а).
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006. №152-ФЗ «О персональных данных»  даю свое согласие на обработку, использование, передачу ГКОУ РО «Зерноградская специальная школа-интернат» в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждениям)  моих персональных данных и персональных данных моего ребенка (фамилия ,имя ,отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес) для оказания данной услуги.
На основании п. 6. ст.14, п.1ч.3ст.44 Федерального закона от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

	          «_______»_____________20____ г.
	______________  /_____________________
(подпись)         (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]